

WF DISTRIBUIDORA

F.M. ALIANÇA - TO
FLS. Nº 035/15

PROPOSTA COMERCIAL						
ÓRGÃO:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ALIANÇA - TO					
LICITAÇÃO:	EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2023/FMAS					
PROCESSO:	19/2023-FMAS					
DATA:	22 de AGOSTO de 2023 - 09:00 horas (horário local)					
GRUPO 1						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Baquetas bumbo com bola pelúcia cabo de madeira MC 48.	UND	10	LUEN	R\$ 52,00	R\$ 520,00
2	Baquetas para surdo 365mm mt 18	PAR	20	LUEN	R\$ 19,40	R\$ 388,00
3	Baquetas para Tarol fanfarra marcial	PAR	30	LUEN	R\$ 16,93	R\$ 507,90
4	Bateria eletrônica acompanhado com o banco de bateria com 01 pad de caixa, 02 pads de tons; 01 pad de surdo; 02 pads de prato; 01 pad de chimbau; 01 pedal de bumbo; 01 pedal para chimbau Possui módulo com: 10 kits pré-definidos 10 demos para acompanhamento 108 tipos de sons diferentes.	UND	1	ODERY / CSD100	R\$ 4.257,33	R\$ 4.257,33
5	Bombo fuzileiro 30x22 com 10 afinador aro chp preto pele leitosa	UND	4	LUEN	R\$ 592,00	R\$ 2.368,00
6	Cabo microfone xlr canon balanceado macho x fêmea 5 metros.	UND	4	VILACAB	R\$ 86,10	R\$ 344,40
7	Cabo microfone xlr canon macho x fêmea preto 1 metro	UND	1	VILACAB	R\$ 52,06	R\$ 52,06
8	Cabo p10 xlr Canon macho preto 5 metros	UND	2	VILACAB	R\$ 87,10	R\$ 174,20
9	Caixa guerra Tarol 14 polegadas de 15 cm	UND	7	LUEN	R\$ 306,33	R\$ 2.144,31
10	Encordoamento violão de nylon jogo com 6 cordas	JG	3	GIANINI	R\$ 43,40	R\$ 130,20
11	Esteira para caixa 14"	UND	10	LUEN	R\$ 24,73	R\$ 247,30
12	Pele 14" bateadeira leitosa	UND	10	LUEN	R\$ 25,33	R\$ 253,30
13	Pele 14" de resposta	UND	10	LUEN	R\$ 21,90	R\$ 219,00
14	Pratos fanfarra 14" em latão	UND	6	ORION	R\$ 566,33	R\$ 3.397,98
15	Surdo 30x14" 6 afinações aro chapa preto pele leitosa	UND	4	LUEN	R\$ 382,66	R\$ 1.530,64
16	Surdo 45x14" 6 afinações aro chapa preto pele leitosa	UND	4	LUEN	R\$ 449,33	R\$ 1.797,32
17	Talabarte	UND	29	LUEN	R\$ 23,86	R\$ 691,94
VALOR TOTAL G1:						R\$ 19.023,88
GRUPO 2						
1	Cadeiras plásticas reforçada cor branca em polipropileno de até 154 kg	UND	200	TRAMONTINA	R\$ 73,86	R\$ 14.772,00
2	Mesas de plásticos cor Branca reforçada de polipropileno.	UND	50	TRAMONTINA	R\$ 134,90	R\$ 6.745,00
VALOR TOTAL G2:						R\$ 21.517,00
VALOR TOTAL :						R\$ 40.540,88
VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Conforme Edital						
FORMA E PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega dos bens é de 30 DIAS. Conforme o EDITAL.						
GARANTIA: Possuir garantia de no mínimo 12 (doze) meses. Conforme o EDITAL.						
DECLARAÇÕES:						
* Declaramos que aceitamos todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos.						
* Declaro que no valor da proposta já estão inclusos todas as despesas e custos, tais como impostos, frete, entre outros.						
* Declaro que atendo, no que couber, os critérios de sustentabilidade ambiental previstos na Instrução Normativa SLTMPOG Nº 01, de 19/01/2010.						
* Declaramos, que o objeto ofertado atende todas as especificações exigidas no Edital e seus Anexos.						
* Declaro, sob as penas da lei, que a empresa está enquadrada como Micro empresa, não ultrapassou o limite de faturamento e cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3º, da Lei Complementar Nº 123, de 14 de dezembro de 2006, sendo apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.						
* Declaro, sob as penas da lei, para fins do disposto no inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal de 05 de outubro de 1988; e no inciso V, do artigo 27, da Lei Nº 8.666/93, acrescido pela Lei Nº 9.854/99, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos.						
* Declaro, sob as penas da lei, para os fins requeridos no inciso III, do artigo 9º, da Lei Nº 8.666/93, que não possuo, em meu quadro de empregados, servidores públicos da contratante exercendo funções de gerência, administração ou tomada de decisão.						
* Declaro, para fins do disposto nos incisos III e IV, do artigo 1º, e no inciso III, do artigo 5º, da Constituição Federal de 05 de outubro de 1988, que não possuo em minha cadeia produtiva empregados executando trabalho degradante ou forçado.						
DADOS DA EMPRESA						
DADOS DA EMPRESA				DADOS BANCÁRIOS		
EMPRESA: DISTRIBUIDORA W F LTDA				BANCO: SICCOB 756		
CNPJ: 41.313.516/0001-73				AGÊNCIA: 5004		
ENDEREÇO: Q 606 SUL AVENIDA LO 13 (ACSV SE 62) LOTE 03 SALA 01				CONTA: 1.068.629-0		
CEP: 77.022-054				DADOS DO PROPRIETÁRIO		
TELEFONE: (63) 84889385				NOME: WESLEY FERNANDES DA SILVA		
E-MAIL: WF.FINAN@GMAIL.COM				CPF: 056.910.851-90		
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 29.511.235-2				TELEFONE: (63) 99245-9648 - WESLEY		
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 2424839				TELEFONE: (63) 8488-9385 - FELIPE		
Palmas-TO, 22 De Agosto de 2023						
WESLEY FERNANDES DA SILVA:05691085190				Assinado de forma digital por WESLEY FERNANDES DA SILVA:05691085190 Dados: 2023.08.21 10:23:54 -03'00'		
DISTRIBUIDORA WF LTDA CNPJ: 41.313.516/0001-73 PROPRIETARIO: WESLEY FERNANDES DA SILVA CPF: 056.910.851-90						